
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 859247

27 470 431 Kč
za nemovitost
+ provize RK

Prodej ostatní v Praze, ul. Klausova
Klausova, 15500, Praha 13, Praha

Celková plocha: 23 769 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout ke koupi soubor tří pozemků o celkové výměře 23 769 m2,
které se nachází nedaleko ulice Klausova v Prokopském a Dalejském údolí v katastrální území Stodůlky v městské
části Praha 5. Využití pozemků je přírodní rekreační plochy (SO1) a je to dobrá investice do budoucna.

Přímo k pozemkům je možný příjezd, parkovací stání je přímo u pozemků.

Bezprostřední okolí nabízí novým vlastníkům klid stranou od městského ruchu, avšak v jeho snadném a rychlém
dosahu. Dopravní spojení autem i MHD, autobusová zastávka je vzdálena 500m od pozemku, v místě veškerá občanská
vybavenost (škola, obchod, pošta, banka a další).

Možnost financování hypotéčním úvěrem, který Vám zajistíme za výhodných podmínek nebo pomůžeme s prodejem
Vaší stávající nemovitosti. V případě dotazů či zájmu o prohlídku kontaktujte realitní makléře.

Vyřizuje
Škarda Dominik
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


